2019年 10月 31 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｌ Ｉ Ｘ Ｉ Ｌ ビ バ

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 渡邉  修

（コード番号：3564 東証第一部）

問合せ先 取締役兼常務執行役員兼CFO 阿部  正

（ TEL. 048-610-0641）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、2019 年９月 30日を基準日とする剰余金の配当（中間配当）を行

うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2019年５月７日公表）

前期実績

（2019年３月期中間）

基準日 2019年９月 30日 同左 2018年９月 30日

１株当たり配当金 25円 00銭 同左 ―

配当金総額 1,097 百万円 ― ―

効力発生日 2019年 12月２日 ― ―

配当原資 利益剰余金 ― ―

(注)当社は 2019 年５月７日の「配当方針の変更（中間配当の実施）に関するお知らせ」でお知らせしたとおり、2020

年３月期より中間配当を実施することとしております。

２．理由

当社は、利益配分につきましては、将来の事業展開と財務体質強化のため必要な内部留保を確保しつつ、

安定的な配当を継続して実施していくことを基本方針としております。また、配当を実施するにあたっては

配当性向を重要な指標とし、30％の配当性向を確保することを目標としております。

※但し、特別な損益等の特殊要因により税引き後の当期純利益が大きく変動する事業年度については、そ

の影響を考慮し配当額を決定。

上記の基本方針を踏まえ、第２四半期における業績および当期末における業績見込みを勘案した結果、

2020年３月期の中間配当を直近の配当予想のとおり１株当たり 25円 00銭とさせていただくことといたしま

した。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 年間

配当予想  25円 00銭 50円 00銭

当期実績 25円 00銭

前期実績

（2019年３月期）
 0円 00銭 50円 00銭 50円 00銭

以上